
19.05.2024 4 czerwca 2021 i 24 grudnia 2021 dniami wolnymi od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Radomiu

https://radom.praca.gov.pl/en/archiwum-aktualnosci 1 / 1

1.  

2.  

4 czerwca 2021 i 24 grudnia 2021 dniami wolnymi 
od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu

 Autor: Dorota Wojtala Data publikacji: 02.03.2021

 Zarządzenie Nr 14/2021
 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu

 z dnia 1 marca 2021 roku
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w sobotę 1 maja 2021 r. 

 oraz 25 grudnia 2021 r., tj. w innym dniu niż niedziela.
 

Na podstawie art. 130 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020 poz. 1320 ze zm.) r., 
oraz 15 ust. 1 12 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu przyjętego pkt 
Uchwałą nr 311/2020 Zarządu Powiatu Radomskiego z 1 czerwca 2020 roku w sprawie uchwalenia dnia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, zmienionego Uchwałą 390/2020 z 
dnia 30.09.2020 r. zarządza się, co następuje:

1

W zamian za dzień 1 maja 2021 r. — Święto Pracy — przypadające w 2021 roku w dniu wolnym od 
pracy, tj. w sobotę — ustalam dzień dniem wolnym od pracy dla 4 czerwca 2021 r. (piątek) 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu.
W zamian za dzień 25 grudnia 2021 r. — Boże Narodzenie — przypadające w 2021 roku w dniu 
wolnym od pracy, tj. w sobotę — ustalam dzień dniem wolnym od 24 grudnia 2021 r. (piątek) 
pracy dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	4 czerwca 2021 i 24 grudnia 2021 dniami wolnymi od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu

